
Stránka 1 z 2 

 

  

 
Č. j.:  1729/2013/OTER/UpV-137  

Spis.č.: 1729/2013/OTER/UpV 

Vyřizuje: Ing. Martina Miklendová 

Telefon: +420 604 358 253 

 +420 556 205 764 

E-mail: ou@terlicko.cz 

 miklendova.m@gmail.com  

 

Datum: 16. 3. 2018 

Oznámení zahájení řízení o upraveném a posouzeném návrhu změny č. 4 územního plánu Těrlicko – 

návrhu opatření obecné povahy včetně vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území a oznámení o konání 

veřejného projednání. 

Obecní úřad Těrlicko jako pořizovatel územně plánovací dokumentace obce Těrlicko dle § 6 odst. 2 zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „stavební zákon“), který dle § 24 stavebního zákona zajišťuje splnění kvalifikačních požadavků pro 

výkon územně plánovací činnosti, oznamuje v souladu s ustanovením § 52 stavebního zákona ve smyslu 

ustanovení § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, zahájení řízení o upraveném a posouzeném návrhu změny 

č. 4 územního plánu Těrlicko – návrhu opatření obecné povahy včetně vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj 

území a konání veřejného projednání. 

V souladu s ust. § 20 a § 52 odst. 1 stavebního zákona bude návrh změny č. 4 územního plánu Těrlicko - návrh 

opatření obecné povahy včetně vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území vystaven k veřejnému nahlédnutí 

od 16. března 2018 do 23. dubna 2018 na Obecním úřadu Těrlicko, Horní Těrlicko 474 v kanceláři oddělení 

územního plánování a investic v úředních hodinách a způsobem umožňujícím dálkový přístup na 

www.terlicko.cz v sekci „obecní úřad“ a podsekci „územní plán“.   

Veřejné projednání návrhu změny č. 4 územního plánu Těrlicko včetně vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj 

území se uskuteční v pondělí 16. dubna 2018 od 16 hodin v Kulturním domě v Horním Těrlicku. 

K veřejnému projednání pořizovatel přizývá jednotlivě dotčené orgány, krajský úřad a sousední obce a to 

nejméně 30 dnů předem tímto oznámením. 

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání tedy do 23. 4. 2018 může každý uplatnit své připomínky a 

dotčené osoby námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená 

práva a vymezit území dotčené námitkou. Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve 

stejné lhůtě stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání změněny.  

K později uplatněným stanoviskům a připomínkám se nepřihlíží. 

Podle ustanovení § 52 odst. 4 stavebního zákona ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých 

bylo rozhodnuto při vydání zásad územního rozvoje, nebo regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží.  

Adresa pro zasílání stanovisek a vyjádření: 

Obecní úřad Těrlicko, Májová 474/16, 735 42 Těrlicko - Horní Těrlicko 

 

    Za správnost:  

Mgr. Bc. Martin Polášek     Ing. Martina Miklendová 

Starosta obce Těrlicko Osoba oprávněná k výkonu územně plánovací 

činnosti č. osvědčení ZOZ 800021283 

Obecní úřad Těrlicko 
   

Májová 474/16, 735 42 Těrlicko - Horní Těrlicko č. p. IČ: 00297 666 

 DIČ: CZ00297 666 

 

 
dle rozdělovníku 

mailto:ou@terlicko.cz
mailto:miklendova.m@gmail.com


Stránka 2 z 2 

 

Rozdělovník: 

ve smyslu § 52 odst. 1 stavebního zákona:  

 

Dotčené orgány: 

1. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 

2. Ministerstvo dopravy, nábřeží L. Svobody 12/22, 110 15 Praha 1 

3. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

4. Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha – Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních 

zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury, Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno – Židenice 

5. Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

6. Ministerstvo ŽP ČR, Odbor výkonu státní správy IX., ČS. legií 5, 702 00 Ostrava 

7. Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého nám. 375/4, 128 01 Praha 2 

8. Krajská hygienická stanice Ms kraje, Na bělidle 724/7, 702 00 Moravská Ostrava 

9. Krajský úřad Moravskosl. kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 28. října 117, 702 18 Ostrava 

10. Krajský úřad Moravskosl. kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, 28. října 117,702 18 Ostrava  

11. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, 

Výškovická 40, 700 30 Ostrava Zábřeh, územní odbor Karviná, Ostravská 883, 733 01 Karviná Fryštát  

12. Státní energetická inspekce, Štěpánská 15, 120 21 Praha 2 

13. Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, Veleslavínova 18, 728 03 

Ostrava 

14. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné nám. 9, 110 00 Praha 1 

15. Krajská veterinární správa pro Moravskoslezský kraj, Na Obvodu 1104/51, 703 00  Ostrava -

Vítkovice 

16. Magistrát Města Havířova, odbor životního prostředí, Svornosti 2, 73601 Havířov 

17. Magistrát Města Havířova, stavební a silniční správní úřad, Svornosti 2, 73601 Havířov 

18. Magistrát Města Havířova, odbor územního rozvoje, Svornosti 2, 73601 Havířov 

 

Sousední obce: 

19. Statutární město Havířov, Svornosti 2, 736 01 Havířov - Město 

20. Město Frýdek - Místek, ul. Radniční 1148, 738 22 Frýdek Místek 

21. Město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

22. Obec Horní Bludovice, 739 37 Horní Bludovice 

23. Obec Žermanice, č.p.48, 739 39 Žermanice 

24. Obec Soběšovice, 739 22 Soběšovice 

25. Obec Dolní Domaslavice, čp. 4, 739 38 Dolní Domaslavice 

26. Obec Třanovice, 739 93 Třanovice 

27. Obec Albrechtice, ul. Obecní, 735 43 Albrechtice 

 

Krajský úřad: 

28. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, 28. října 117, 702 

18 Ostrava 

 

 

 

 


